

Årsrapport for 2017/18

**Proper Foods IVS
Birkehaven 82
3400 Hillerød
CVR-nr. 36 97 19 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018

Frederik Weibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	5
Balance 30. juni 2018	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proper Foods IVS Birkehaven 82 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 97 19 83
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 27. juli 2015
	Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Frederik Weibel, formand ,
Direktion	Frederik Weibel, direktør
Revisor	Hartzberg+ statsautoriseret revisionsvirksomhed Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med fokus på handel og service i tilknytning til agenturhandel med fødevarer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 11.193, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.215.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.011	-19.295
Resultat før finansielle poster		-11.011	-19.295
Finansielle omkostninger		-182	-1.658
Resultat før skat		-11.193	-20.953
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.193	-20.953
Overført resultat		-11.193	-20.953
		-11.193	-20.953

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		17	0
Selskabsskat		1.000	0
Tilgodehavender		<u>1.017</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>97</u>	<u>3.799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.114</u>	<u>3.799</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.114</u></u>	<u><u>3.799</u></u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for iværksætterselskab		4.708	4.708
Overført resultat		-18.023	-6.830
Egenkapital	3	-13.215	-2.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.767	4.475
Anden gæld		562	1.346
Kortfristede gældsforpligtelser		32.329	5.821
Gældsforpligtelser i alt		32.329	5.821
Passiver i alt		19.114	3.799
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>0</u>
Kostpris 1. juli 2017		18.000
Tilgang i årets løb		<u>18.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>18.000</u>
		<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2017		<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2018		<u>0</u>
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>0</u>
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u><u>18.000</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	100	4.708	-6.830	-2.022
Årets resultat	0	0	-11.193	-11.193
Egenkapital 30. juni 2018	100	4.708	-18.023	-13.215

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
